
uk
datová schránka hjyaavk

SMLOUVA
o poskytování služby — zabezpečení přepravy příslušníků 153. žpr

č. 169670/2018-6624

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika — Mi
Se sídlem:
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověře

Se sídlem na adrese:

Kontaktní osoba ve v

telefon:
fax:
email: 6

Adresa pro doručová

Zástupce objednatele oprávněný k jednání ve věcech technických, předání a převzetí služby:

(dále jen „objednatel

a

Poskytovatel:
Firma: Mgr. Jan ki váček
Fyzická osoba podnik odním rejstříku
Se sídlem:
IČO: 48776530
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:



Kontaktní osoba:
telefon:
fax:
email:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „poskytovatel"),

Smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o poskytování služby — zabezpečení přepravy příslušníků 153. žpr
(dále jen „smlouva").

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení přepravy příslušníků 153. žpr k pinění služebních povinností
souvisejících s přehlídkou ke vzniku 100. výročí vzniku československého státu.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:

1.1. závazek poskytovatele poskytnout objednateli službu zabezpečení přepravy příslušníků
153. žpr v níže uvedeném rozsahu:

> zabezpečení přepravy příslušníků 153. žpr autobusem

> přeprava 120 osob

>. klimatizace v autobuse

> technický stav vozidla musí odpovídat i pro průjezd nízko emisními zónami

> přeprava bude realizována na předem stanovených trasách a v daných termínech dle přílohy
č. 1 této smlouvy; v případě potřeby změny trasy v daných termínech uvedených v příloze č. 1
této smlouvy po odsouhlasení poskytovatelem bude cena stanovena dle počtu ujetých kilometrů
za předpokladu, že cena za novou trasu v daném termínu dle přílohy č. 1 této smlouvy
nepřesáhne cenu původní trasy, v jiném případě to nebude možné

(dále jen „služba");

1.2. závazek objednatele za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.

2. Smluvní strany se dohodly na pinění služby postupným poskytováním v daných termínech dle
přílohy č. 1 této smlouvy.

3. Cenová nabídka služby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV.
Cena za službu

1. Cena za poskytnutou službu v rozsahu podle článku III. smlouvy byla stanovena dohodou
smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a vychází z nabídkové ceny poskytovatele. Cena za službu zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy.

2



2. Celková cena za službu v rozsahu podle článku III. smlouvy může činit maximálně: 

190.052,- Kč bez DPH 

a 

229.962,- Kč včetně DPH 

(slovy: Dvěstědvacetdevěttisícdevětsešedessátdva 00/100 korun českých) 

3. Smluvní strany se dohodly na pinění poskytované služby za použití schválených cen v příloze č. 1 
- „Cenová nabídka" této smlouvy. V ceně služby jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně 
poskytovatele spojené s poskytnutím služby. 

4. Ceník jednotlivých tras pro pinění služby je uveden v příloze č. 1 smlouvy a je platný po celou 
dobu platnosti a účinnosti smlouvy. 

V. 
Místo pinění služby 

1. Místo pinění služby (tj. stanovená trasa dle přílohy č. 1 této smlouvy); přičemž jako místo 
přistavení motorového vozidla je místo začáteční ve stanovených trasách dle přílohy č. 1 této 
smlouvy. 

VI. 
Doba poskytování služby 

1. Poskytovatel zahájí poskytování služby po podpisu smlouvy poslední smluvní stranou a po 
zveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Služba bude poskytována 
dle přílohy č. 1 této smlouvy v termínech sjednaných s poskytovatelem. 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu dle čl. III. této smlouvy ode dne účinnosti smlouvy 

(tj. dnem podpisu poslední smluvní strany a dnem zveřejnění této smlouvy v Registru smluv) do 
posledního termínu stanoveného dle přílohy č. 1 této smlouvy. 
Poskytování služby je ukončeno poskytnutím všech pinění řádné, včas a bez vad. 

2. Ukončením pinění služby se rozumí datum provedení posledního pinění služby, které je 
předmětem smlouvy, po jeho předání včetně všech požadovaných dokladů. 

3. V případě nedodržení termínu pinění služby uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy zaplatí 
poskytovatel objednateli smluvní pokutu podle bodu 1. článku IX. smlouvy. 

VII. 
Podmínky poskytování služby 

1. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnými osobami objednatele za převzetí poskytnutého pinění 
služby od poskytovatele za podmínek uvedených ve smlouvě jsou zástupci objednatele oprávnění 
k jednání ve věcech technických, předání a převzetí služby uvedení v čl. I. této smlouvy. 

2. Jestliže při přejímce poskytnutého pinění služby budou zjištěny nedostatky, nebude služba 
převzata. Zástupce objednatele není povinen převzít službu, která vykazuje nedostatky nebo 
odporuje smlouvě. Nepřevzetí pinění služby oznámí zástupce objednatele neprodleně objednateli. 
Vznikne-li tímto objednateli škoda, poskytovatel je povinen ji uhradit. 

3. Smluvní strany se zavazují vzájemné informovat o skutečnostech, které znemožňují, 
resp. podstatné omezují poskytování služby, a to co nejdříve od vzniku takovéto skutečnosti. 
Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení jejich odstranění. 

3 



VIII.
Fakturační a platební podmínky

/. Smluvní strany se dohodly, že cena za službu bude uhrazena v české méně (Kč) způsobem
uvedeným v následujících bodech čl. VIII. smlouvy.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem ukončení posledního pinění služby
(poslední stanovený termín v příloze č. 1 této smlouvy), vystaví a doporučeně odešle objednateli
daňový doklad (dále jen „faktura") ve dvojím vyhotovení včetně potvrzeného výkazu pověřenou
osobou objednatele se skutečným počtem ujetých kilometrů a počtem hodin.

3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:
- označení dokladu jako „Daňový doklad — faktura" s uvedením evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ;
- název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje pinění;
- místo poskytnutí pinění;
- datum uskutečnění pinění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- cenu za službu v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů poskytované

služby;
- základ daně v korunách a haléřích za dílčí pinění;
- základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o pinění osvobozené od daně

a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
- výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů nahoru;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán

údaj o zápisu z jiné evidence.

4. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli v souladu s ustanovením § 1963 OZ do
30 dnů ode dne doručení faktury. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání platby na
účet poskytovatele.

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

6. Faktura b nateli na adresu:

7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj
nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků.
Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení
poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou
fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněné vrácené faktury poskytovateli.

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

4



IX. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení termínu pinění služby podle bodu 1. článku 
VI. dohody objednateli smluvní pokutu ve výši 2 % z ceny služby za každou započatou hodinu 
prodlení, nejvýše však 100 % z této ceny. Tím nejsou dotčena ustanovení článku XI. dohody. 
Okamžik práva fakturace vzniká první den prodlení. 

2. Poskytovatel je povinen podle NV č. 351/2013 Sb. v případě, že dojde k prodlení se spiněním 
závazku objednatele, zaplatit náklady spojené s uplatněním každé pohledávky objednatele ve výši 
1 200,- Kč. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese 
poskytovatele pro doručování. Smluvní pokutu hradí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li 
objednateli škoda. Náhrada Škody je vymahatelná samostatně v piné výši vedle smluvní pokuty. 

3. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,2 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně 
vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v piné výši. 

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

X. 
Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
3. Poskytovatel prohlašuje, že poskytovaná služba není zatížena žádnými právy třetích osob. 

Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob při poskytování služby. 

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s piněním této 
dohody, je český jazyk. 

6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení obsahujících 
utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací 
a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se obchodního tajemství. 

XI. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) spiněním všech závazků řádně a včas; 
b) písemnou dohodou smluvních stran; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele ve smyslu 
§ 2002 OZ, se rozumí: 
a) opakované porušení kterékoliv z povinností poskytovatele sjednaných v této smlouvě, přičemž 

opakovaným se pro účely této smlouvy rozumí druhý případ; 

5 



b) prodlení s přistavením dle této smlouvy řádně způsobilých prostředků a sil dopravce k zahájení
pinění služby ve sjednané lhůtě pinění delší než 60 minut.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena v jednom výtisku o 6 listech a 1 listu přílohy Č. 1 z nichž každý má
platnost originálu.

2. Smlouva může být lněnéna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemným' a
vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou mámy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ní své podpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti po podpisu poslední smluvní stranou a zveřejněním této
smlouvy v Registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve mění pozdějších
předpisů.

5. Nedílnou součástí smlouvy je příloha:
- příloha Č. 1 - „Cenová nabídka"- 1 list

V Olomouci dne: Ü 6 -09- 7018 V Olomouci dne: O 5 -09- 2018

6



Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 169670/2018-6624
Počet listů: 1

Cenová nabídka:

Datum Čas Trasa

Počet

přepravovaných

osob

Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč

20.9. 3:00 VÚ 6624, Libušina 648/111,01omouc - VÚ 6624, kasárna, Bechyně 120 .
20.9. 18:00 VÚ 6624, kasárna, Bechyně - VÚ 6624, Libušina 648/111,01omouc . 120 .

17.10. 3:00 VÚ 6624, Libušina 648/111,01omouc - VÚ 6624, kasárna, Bechyně 120
26.10. 10:00 VÚ 6624, kasárna, Bechyně - Rakovník, Dukelských hrdinů 120
27.10. 17:00 Rakovník, Dukelských hrdinů - Praha, Ruzyně 120
27.10. 23:59 Praha, Ruzyně - Rakovník, Dukelských hrdinů 120
28.10. 9:00 Rakovník, Dukelských hrdinů - Praha, Ruzyně 120
28.10. 16:00 Praha, Ruzyně - VÚ 6624, Libušina 648/111,01omouc 120

za 1 hod čekání _%Cena
Cena za 1 km mimo uvedené trasy (na území ČR) A


